敬告:产品的外观、构造、技术已获得中华人民共和国专利知识产权保护,仿造必究!
知识产权属于中国莱通所有。
Warning: product appearance, structure, technology has obtained the patent of The People's Republic of China i
ntellectual property protection, imitationwillbepursued! Intellectual property all belongsto China LTMLTM.
莱通环境科技(上海)有限公司
上海市浦东新区康桥路666号翔港科技园3号楼312地址:
地址:
021-61760136电话 :

·
系统优势
型号说明
LTM  –   XW   –   30   A   –   HR  / GTWR–30
LTM：
HR：热回收型
室外机代码
制冷量代码
A：大焓差型
B：小焓差型
XW: 分体式新风空调机组（吊顶式）系列
XL: 分体式新风空调机组（立柜式）系列
XZ：分体式新风空调机组（组合式）系列
XL B
XZ
机组特点 UNIT FEATURES
随着社会经济的高速发展，人类的生活空间越来越多地被封闭在建筑内，如何改善室内环境品质，减少环境污染，降低建筑
能耗水平，提高舒适度，也就变得越来越重要和迫切，而引入室外新鲜空气是解决此问题的最佳方案之一。
莱通LTM分体式新风变频空调机组系列，是企业严格依据国内及国际相关标准，设计生产的升级产品。在传统的新风过滤技
术上，设计使用高压静电除尘、光触媒净化杀菌（选配）等高效除尘杀菌技术，清除空气中的尘埃、PM2.5、甲醛和病菌，
保障室内健康环境。可根据客户要求，设计采用变频压缩机系统，实现精确的温度控制，提升系统能效，并延长新风空调使
用寿命。
莱通LTM将不断地对产品进行创新与提升，为用户提供更具健康与节能的空气处理产品。
框架采用铝合金制作，有可靠的防冷桥措施，冷凝水盘采用不锈钢大坡度凝水水盘；外形简洁
美观，组装方便，内部平整，漏风率低，密封性能好。
微电脑控制系统可以精确调整系统的运行状况，根据负荷变化自动调节送风温度（可控制在
15℃～27℃），最大程度地避免了室内外温度的悬殊差别；机组具备多项检测、多重保护功
能，运行更安全。
机组采用知名品牌高效全封闭涡旋式压缩机、空调专用送风机，电机采用耐湿热型的全封闭异
步电动机（绝缘等级不低于F级，防护等级不低于IP54）；外平衡热力/电子膨胀阀，利用微
处理器对室内机和室外机进行单独的冷媒流量控制，确保系统保持最佳的运行状态。
宽广的运行范围，机组可在-7℃-43℃的环境下高效运行；表冷器采用优质紫铜管＋亲水铝翅
片，换热效率高；维持室内正压环境，只有一根送风管，无需回风管，以更简化的设计极大地
提高了环境效果，减少空调承担的负荷。
智能控制系统采用国际先进的微处理控制器（配置LCD大屏幕显示器），可以精确调整系统运
行状况，根据负荷变化自动调节送风温度。可配置远程控制接口，实现空调技术和楼宇智能控
制技术的完美结合，使用户感受到数字化带来的高效率。
可根据客户要求，设计设备外形尺寸，定制选配功能段，以及能量回收装置（如板式热交换芯
体、转轮式热回收器），进一步降低运行费用。
LTM致力于提供最有利于生态环境保护的空调方案，使用R407C/R410A环保冷媒，注重环境可持续发展；
LTM始终关注能源运用效率，选用高效压缩机系统，设计推荐风机变频技术来满足室内新风的动态需求，配置
热回收装置回收排风中的能量；
LTM提供的新一代新风空调，能够有效清除空气中的尘埃、PM2.5、甲醛和病菌，保障室内健康环境，而且设
备低噪音、低振动设计，给用户带来舒心环境。
框架结构 美观大方
控制精确 多重保护
运行稳定 健康舒适
超强环境 适应能力
远程通信 智能显示
专业空调 量身定制
生态环保：
节能高效：
健康舒适：
www.ltmtechnik.com www.ltmtechnik.com01 02
GT-XW系列（吊顶式）分体全新风空调机组性能参数表2GT-XW系列（吊顶式）分体全新风空调机组性能参数表1
制冷工况：室外干球/湿球温度  35/28℃；制热工况：室外干球/湿球温度  0/-2.9℃；
可选用变频压缩机系统实现更精确的容量控制；
内机噪音测试条件：室内机装有1m的保温风管，在风管出风侧1米处（JIS8616标准）；
可采用R410A或R407C环保冷媒，请在订单中注明；
括号内尺寸为R410A接管尺寸；
新风机组仅限于处理新风负荷，室内温度控制及主要负荷承担须有标准空调设备来处理。
制冷工况：室外干球/湿球温度  35/28℃；制热工况：室外干球/湿球温度  0/-2.9℃；
可选用变频压缩机系统实现更精确的容量控制；
内机噪音测试条件：室内机装有1m的保温风管，在风管出风侧1米处（JIS8616标准）；
可采用R410A或R407C环保冷媒，请在订单中注明；
括号内尺寸为R410A接管尺寸；
新风机组仅限于处理新风负荷，室内温度控制及主要负荷承担须有标准空调设备来处理。
注： 注：
15A 15B 20A 20B 25A 25B 30A 30B 40A 40B 45A 45B
机
组